
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -325,714

2014/10/06 雑収入 雑収入 39,135 -286,579 賠償保険金 現金 2014/10/06 スポーツ保険
2014/10/10 道具代 石灰 820 -287,399 石灰代 現金 2014/10/10 Ａチーム
2014/10/11 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 -294,399 南部少年野球大会 現金 2014/10/11 Ａチーム
2014/10/12 団費 一般 36,000 -258,399 Ｂチーム 現金 2014/10/12
2014/10/12 団費 一般 39,000 -219,399 Ｃチーム 現金 2014/10/12
2014/10/12 団費 一般 36,000 -183,399 Ａチーム 現金 2014/10/12
2014/10/12 団費 兄弟 6,000 -177,399 Ｃチーム 現金 2014/10/12
2014/10/12 特別団費 スポーツ保険 1,600 -175,799 スポーツ保険料 現金 2014/10/12 福元兄弟
2014/10/12 父母会費 Ａチーム 6,000 -181,799 おやつ代 現金 2014/10/12
2014/10/12 父母会費 Ｂチーム 6,000 -187,799 おやつ代 現金 2014/10/12
2014/10/12 父母会費 Ｃチーム 7,000 -194,799 おやつ代 現金 2014/10/12
2014/10/12 父母会費 Ｃチーム 2,500 -197,299 弁当代 現金 2014/10/12
2014/10/14 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -204,299 立浪杯 現金 2014/10/14 Ａチーム
2014/10/18 大会参加費 山本杯卒業記念大会 10,000 -214,299 山本杯卒業記念大会 現金 2014/10/18 Ａチーム
2014/10/23 道具代 石灰 820 -215,119 石灰代 現金 2014/10/23
2014/10/26 道具代 石灰 820 -215,939 石灰代 現金 2014/10/26 Ｃチーム

合計　 157,735 47,960 -215,939
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